

2026年3月期
第3四半期決算補足資料

2026年2月13日

株式会社ミライト・ワン

1. 2026年3月期 第3四半期決算 サマリー

- 第2四半期と同様、前年比増収増益を維持、受注高・売上高は過去最高を更新
 - － 受注高・売上高ともに、ICTソリューション事業・NTT事業が牽引
 - － 前年比、受注高は 314億円増、繰越工事高は 667億円増
- 売上総利益率は、前年比 1.0pt 改善し 14.7%
- 営業利益は、前年比 54億円増の 175億円（通期進捗率は 51.5%）
＜前年同期の進捗率は 43.2%＞
- 以上の結果、EBITDA・経常利益・四半期純利益ともに前年比増益
- 業績は順調に推移しており、通期計画達成を着実に進めていく

2 . 2026年3月期 第3四半期決算概況

単位：億円	2025年3月期	2026年3月期			2025年3月期		2026年3月期	
	3 Q実績 (a)	3 Q実績 (b)	前期比		通期実績 (c)	進捗率 (a)／(c)	通期計画 (d)	進捗率 (b)／(d)
			増減 (b)－(a)	増減率 (b)／(a)				
受注高	4,620	4,934	+314	+6.8%	6,292	73.4%	6,300	78.3%
売上高	3,968	4,121	+153	+3.9%	5,786	68.6%	6,200	66.5%
売上総利益 (利益率)	544 (13.7%)	605 (14.7%)	+61 (+1.0p)	+11.2%	848 (14.7%)	64.2%	930 (15.0%)	65.1%
販管費 (販管費率)	423 (10.7%)	430 (10.4%)	+7 (▲0.3p)	+1.7%	568 (9.8%)	74.5%	590 (9.5%)	72.9%
※1 EBITDA (EBITDA率)	220 (5.5%)	279 (6.8%)	+59 (+1.3p)	+26.8%	417 (7.2%)	52.8%	480 (7.7%)	58.1%
営業利益 (利益率)	121 (3.0%)	175 (4.2%)	+54 (+1.2p)	+44.6%	280 (4.8%)	43.2%	340 (5.5%)	51.5%
経常利益 (利益率)	124 (3.1%)	190 (4.6%)	+66 (+1.5p)	+53.2%	274 (4.7%)	45.3%	340 (5.5%)	55.9%
親会社株主に帰属する 四半期純利益 (利益率)	57 (1.4%)	111 (2.7%)	+54 (+1.3p)	+94.7%	172 (3.0%)	33.1%	210 (3.4%)	52.9%
繰越工事高	3,186	3,853	+667	+20.9%	3,040	—	—	—

※1 EBITDA：営業利益＋減価償却費＋のれん償却額

3. 事業区分別 受注高、売上高

受注高 単位：億円	2025年3月期	2026年3月期		
	3 Q実績 (a)	3 Q実績 (b)	前期比	
			増減(b)－(a)	増減率(b)／(a)
企業/環境社会基盤ドメイン	2,842	3,061	+219	+7.7%
環境・社会イノベーション事業	1,684	1,658	▲26	▲1.5%
ICTソリューション事業	1,158	1,403	+245	+21.2%
通信基盤ドメイン	1,778	1,873	+95	+5.3%
NTT事業	1,472	1,587	+115	+7.8%
マルチキャリア事業	306	286	▲20	▲6.5%
合 計	4,620	4,934	+314	+6.8%

受注高(みらいドメイン) %	2025年3月期 3 Q実績	2026年3月期 3 Q実績
※1 みらいドメイン比率	4 4 %	4 3 %

2025年3月期		2026年3月期	
通期実績 (c)	進捗率 (a)／(c)	通期計画 (d)	進捗率 (b)／(d)
3,946	72.0%	4,025	76.0%
2,363	71.3%	2,395	69.2%
1,583	73.2%	1,630	86.1%
2,346	75.8%	2,275	82.3%
1,954	75.3%	1,930	82.2%
392	78.1%	345	82.9%
6,292	73.4%	6,300	78.3%

2025年3月期 通期実績	2026年3月期 通期計画
4 5 %	4 5 %

売上高 単位：億円	2025年3月期	2026年3月期		
	3 Q実績 (a)	3 Q実績 (b)	前期比	
			増減(b)－(a)	増減率(b)／(a)
企業/環境社会基盤ドメイン	2,368	2,473	+105	+4.4%
環境・社会イノベーション事業	1,370	1,330	▲40	▲2.9%
ICTソリューション事業	998	1,143	+145	+14.5%
通信基盤ドメイン	1,600	1,648	+48	+3.0%
NTT事業	1,327	1,390	+63	+4.7%
マルチキャリア事業	273	258	▲15	▲5.5%
合 計	3,968	4,121	+153	+3.9%

売上高(みらいドメイン) %	2025年3月期 3 Q実績	2026年3月期 3 Q実績
みらいドメイン比率	4 4 %	4 2 %

2025年3月期		2026年3月期	
通期実績 (c)	進捗率 (a)／(c)	通期計画 (d)	進捗率 (b)／(d)
3,471	68.2%	3,855	64.2%
2,038	67.2%	2,210	60.2%
1,433	69.6%	1,645	69.5%
2,315	69.1%	2,345	70.3%
1,905	69.7%	1,945	71.5%
410	66.6%	400	64.5%
5,786	68.6%	6,200	66.5%

2025年3月期 通期実績	2026年3月期 通期計画
4 3 %	4 3 %

※1 みらいドメイン：今後注力すべき成長分野 (①街づくり・里づくり/企業DX・GX、②グリーンエネルギー事業、③ソフトウェア事業、④グローバル事業) を「みらいドメイン」として取り組んでおります。3

4. 事業区分別 繰越工事高

繰越工事高 単位：億円	2025年3月期	2026年3月期		
	3 Q 実績 (a)	3 Q 実績 (b)	前期比	
			増減(b) - (a)	増減率(b) / (a)
企業/環境社会基盤ドメイン	2,186	2,775	+589	+26.9%
環境・社会イノベーション事業	1,635	1,974	+339	+20.7%
ICTソリューション事業	551	801	+250	+45.4%
通信基盤ドメイン	1,000	1,078	+78	+7.8%
NTT事業	718	819	+101	+14.1%
マルチキャリア事業	282	259	▲23	▲8.2%
合 計	3,186	3,853	+667	+20.9%

東京証券取引所より要請された「資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応」について、
当社HPに公表しております。
(<https://ir.mirait-one.com/realizing/index.html>)

5. 事業区分別 売上総利益

売上総利益 (売上総利益率) 単位：億円	2025年3月期	2026年3月期		
	3 Q 実績 (a)	3 Q 実績 (b)	前期比	
			増減(b) - (a)	増減率(b) / (a)
環境・社会イノベーション事業	171 (12.5%)	201 (15.1%)	+30 (+2.6p)	+17.5%
ICTソリューション事業	148 (14.8%)	152 (13.3%)	+4 (▲1.5p)	+2.7%
通信基盤ドメイン	225 (14.1%)	252 (15.3%)	+27 (+1.2p)	+12.0%
合 計	544 (13.7%)	605 (14.7%)	+61 (+1.0p)	+11.2%

2025年3月期		2026年3月期	
通期実績 (c)	進捗率 (a) / (c)	通期計画 (d)	進捗率 (b) / (d)
292 (14.3%)	58.6%	325 (14.7%)	61.8%
217 (15.1%)	68.2%	255 (15.5%)	59.6%
339 (14.6%)	66.4%	350 (14.9%)	72.0%
848 (14.7%)	64.2%	930 (15.0%)	65.1%

この資料における予想数値に関する記述・言明は、当社の現時点での計画、見通しにもとづく将来の予測であります。

諸条件の変化により実際の業績は、本資料の予想とは大きく異なる可能性があります。

従いまして、本資料における予想値が将来にわたって正確であることを保証するものではないことをご承知おき下さい。

株式会社ミライト・ワン